KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok

98 20 65 SL

o | ecsOkkentett atméréji pengeszigetelés mélyen Iévé rugd- és
csavarelemekhez

e Ergondm kialakitasu optimalis 2 komponensi fogantyu a
faradsagkimél6 és kézkimél6 eréatadashoz

e Gordilés gatlé fogantyualak

Csavarhuzo (Sllm) egyenes horny|] e Krém-vanadium-molibdén acél

csavarokhoz
IEC 60900 DIN EN 60900
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Altalanos
Cikkszam
EAN

Csucs
Fogantyuk
Suly
Méretek
Szabvéany

Miiszaki jellemzék
Pengehossz

Szigeteletlen pengehossz
Fogantyuhossz

Vagoéél szélesség
Vagasvastagsag
VDE-engedéllyel

A miiszaki véltoztatasok és tévedések jogat fenntartjuk

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

98 20 65 SL

4003773079743

barnitott

szigetel6 hatasu, tobbkomponensi markolat, VDE-engedéllyel
105¢g

262 x 35 x 32 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

150 mm
15 mm

112 mm
6,5 mm
1,2 mm
igen
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